



# MISSING

## Jean-Baptiste TALLEU

**French Cyclist travelling from France through Asia, last recorded Goregaon East, Mumbai on 5th December 2007**

Jean-Baptiste arrived in Mumbai by plane from Dubai during the evening of 4th December 2007 but since then there has been no news from him. He is 26 years old, 5ft 10in (1,80m) tall, he has long curly brown-dark hair, always tied back. He is thin and usually never wears brightly coloured clothes. He speaks fluent english. His bicycle is a Cannondale, model 5ETR8L, frame blue, loaded with two bags at front, two at back and handlebar bag.

Jean-Baptiste is last recorded withdrawing money at **18:02, 5th December 2007** from

**Axis Bank ATM** on the Western Express Highway outside the State Reserve Police Force (SRPF), **Goregaon East, Mumbai**

**A REWARD** of Rs 200000 (Rs two Lakhs)

is offered for information leading to the finding of **Jean-Baptiste Talleu**

If you have any information concerning Jean-Baptiste Talleu please

Call On

**Tel. : 022-22621549**

<http://missingjeanbaptistetalleu.blogspot.com>

**MISSING MISSING MISSING MISSING MISSING**



# लापता

## ज्याँ - बाप्टिस्त तालेऊ

एक फ्रेंच साइकलिस्ट, जो फ्रान्स से एशिया का सफर कर रहे थे. इन्हे आखरी बार ५ दिसंबर, 200७ को गोरेगांव (पूर्व), मुंबई में देखा गया था.

४ दिसंबर, 200७ की शाम ज्याँ-बाप्टिस्त तालेऊ जहाज द्वारा दुबई से मुंबई आए, पर तब से उनकी ओर से कोई खबर नहीं है. उम्र 2६ साल, कद - ५ फुट 90 इंच ( 9८0 मी ), दुबला - पतला, घुंघराले भूरे - गहरे काले रंग के लंबे बाल उनकी साइकल थी कैन्नॉनडेल, मॉडेल नंबर ५ इ. टी. आर. ८ एल. ब्लू फ्रेम, जिसके आगे दो बैग्स, पीछे दो बैग्स और हेंडलबार में एक बैग थी. ज्याँ-बाप्टिस्त तालेऊ को आखरी बार ५ दिसंबर 200७ को शाम ६.02 पर नीचे बताए गये पते से पैसे निकालते हुए पाया गया था.

ऐक्सिस बैंक ए. टी. एम. ( ATM)

वेस्टर्न एक्सप्रेस हाइवे पर, स्टेट रिजर्व पुलिस फोर्स (SRPF) के बाहर, गोरेगांव (पूर्व) मुंबई.

ज्याँ-बाप्टिस्त तालेऊ के बारे में किसी तरह की जानकारी और उसे खोजने में मदद करनेवाले को इनाम दिया जाएगा



## इनाम ₹000000/- (दो लाख)

अगर ज्याँ- बाप्टिस्त तालेऊ के बारे में आपके पास कोई जानकारी है तो कृपया

**यहां संपर्क करें.**

**टेलीफोन : 0२२ - २२ ६२ 9५ ४९.**

<http://missingjeanbaptistetalieu.blogspot.com>

यही है वो साइकल जोसपर ज्याँ बाप्टिस्त तालेऊ सफर किया करता था.